MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

(PRONATEC)

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DE CANDIDATOS

CAMPUS PELOTAS/ EDITAL n° 59/ 02/10/2015 Prorrogação do Edital
nº53/2015

IDENTIFICAÇÃO:
Vagas: Professores

HOMOLOGAÇÃO
Aos sete dias do mês de outubro de dois mil e quinze, às 11h, na sala da
DIRPEX (Diretoria de Pesquisa e Extensão), câmpus Pelotas, foi realizada
mais uma etapa do processo seletivo simplificado de bolsista, para a FUNÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFESSOR para atuar nos Cursos do Programa Nacional
de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PRONATEC/MULHERES MIL),
previsto no Edital 59/2015 da Coordenação do PRONATEC. Não houve
nenhuma inscrição para atuar como professor do núcleo específico do curso
cuidador de idosos do pronatec/mulheres mil das disciplinas lançadas no
referido edital.

Rogério Coelho Guimarães

Coordenador Adjunto do PRONATEC